Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Martii 1842.

**(1234)      E d i c t u m.      (3)**

Nro. 7200. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adamo Przerembski medio praesentis Edicti notum redditur: quod sub una extabulatio manifestationis per Adamum Przerembski sine interruptendae praescriptionis tabularis intuitu solvendae sibi quotannis Summae 14000 flpol. contra Rosaliam Dulcka et Constantiam Worcell de praes. 30 Januarii 1801. ad Nrum. 2466. illatae ac super bonis Niklowice, Rocierzyn, Orchowice, Holodawka, tum Bybło et Borszczo-wice lib. dom. 44. pag. 445. n. 20. on. pag. 415. n. 18. on. pag. 465. n. 18. on. et pag. 420. n. 14. on. tum dom. 87. pag. 396. n. 25. et pag. 475. n. 30. on. praenotatae ad petitum DD. Constantiae de Worcell Com. Dulcka et Sophiae de Dulskie Com. Komorowska sub praes. 5. Martii 1842. ad Nrum. 7200. exhibitum, ex iisdem bonis decernatur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit; ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Christiani ejusdem periculo et impendio illius pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Aprilis 1842.

**(1191)      E d i c t u m.      (3)**

Nro. 9170. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense D. Casimirae de Puzyny Deboli et D. Romualdo Puzyna medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et alios concitatos per D. Hortensiam Jablonowska qua tutricem minorennis Ladislai Com. Kalinowski, hic Judicii sub praes. 24. Martii 1842. ad Nrum. 9170. actionem puncto extabulationis e sorte bonorum Turka Summae 38000 flp. n. 27. on. haerentis cum onerationibus et superonerationibus exportatam, et resolutione sub hodierno edita ad assumendum oralem processum terminum in diem 4. Julii 1842. hora decima matutina praefixum esse. Ob commorationem supracitatorum conventorum culpa ignotam, eorum periculo et

impedio judicialis Advocatus Dominus Christianus cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionibus easae proficua esse videntur; ni fiat, et causas neglecta fuerit, damnum inde enatum, praesae culpae imputandum erit.